

Försäkringsvillkor

ZS 728:2 Befintlig egendom



ZS 728:2 - Särskilt villkor – Befintlig egendom

Detta villkor gäller i anslutning till Allmänna villkor - Entreprenadförsäkring (ZS 70).
Med tillämpning av ovan nämnda villkor i övrigt gäller följande kompletteringar och ändringar.

1 Egendomsförsäkring

1.1 Vem försäkringen gäller för

Försäkringen gäller endast för försäkringstagaren såsom *byggherre* eller *entreprenör*.

1.2 När försäkringen gäller

Försäkringen gäller tills utförda arbeten övertagits av *byggherren*.

Försäkringen gäller dessutom under garantitiden, dock högst 2 år från garantitidens början, för skada som upptäcks under garantitiden.

1.5 Försäkrad egendom och försäkringsbelopp

1.5.1 Försäkrad egendom

- Försäkringen omfattar *befintlig egendom* tillhörande byggherren.

Undantag

Med *befintlig egendom* avses inte objekttyperna:

- *arbeten*
- *hjälpmedel*

1.5.2 Försäkringsbelopp

Försäkringen för *befintlig egendom* gäller med ett försäkringsbelopp intill högst 2 MSEK, om inte annat avtalas och anges i försäkringsbrevet.

Försäkringen för *befintlig egendom* är *förstarisikförsäkring*.

1.6 Självrisk

Självrisken är densamma som tillämpas enligt 1.6 (Självrisk) i Allmänna villkoren. Har annan självrisk avtalats, anges detta i försäkringsbrevet.

1.7 Försäkrade skadehändelser

Undantag

Utöver angivna undantag i Allmänna villkoren gäller försäkringen inte för:

- skada till den del den omfattas av annan egendomsförsäkring eller ansvarsförsäkring
- skada som uppkommit utan samband med *arbeten* eller som orsakats av brukande
- skada på *arbeten* innan den övertagits av försäkringstagaren
- skada genom sprängningsarbete
- skada genom pålning, spontning eller annat grundläggningsarbete.

1.10 Skadevärderingsregler

Skada på *befintlig egendom* värderas enligt 1.10 (Skadevärderingsregler) i Allmänna villkoren.

0 Definitioner - Förklaringar

Följande definitioner gäller utöver de som finns i Allmänna villkoren.

0.1 Objekttyper

Befintlig egendom

Med *befintlig egendom* avses byggherren/beställaren tillhörig egendom inom eller i direkt anslutning till *arbetsområde*.

Zurich Insurance plc (Irland), Filial Sverige
Reg. no. 516403-8266, reg. i Bolagsverkets filialregister
Box 5069
102 42 Stockholm
Telefon +46 8 579 330 00
Telefax +46 8 579 330 01

Zurich Insurance plc
a public limited company incorporated in the Republic of Ireland
Registered office: Zurich House, Ballsbridge Park, Dublin 4, Ireland
Reg. no. 13460 in the Corporate Registration Office, Ireland

© Copyright Zurich Insurance plc (Irland), Filial Sverige. Får citeras om källan anges.

